
ПРИМОРСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

22 июня 2023 года   № 66/334 

г. Архангельск  
 

О наделении избирателей равным числом голосов при 
голосовании на выборах депутатов Собрания депутатов 

Приморского муниципального округа Архангельской области 
первого созыва  

 
В целях обеспечения равенства граждан избирать и быть избранными, 

права участия в выборах на равных условиях при проведении выборов 
депутатов Собрания депутатов Приморского муниципального округа 
Архангельской области первого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 
года, руководствуясь пунктом 5 статьи 3 областного закона «О выборах в 
органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская 
территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Наделить каждого избирателя Приморского муниципального округа 
Архангельской области при голосовании на выборах депутатов Собрания 
депутатов Приморского муниципального округа Архангельской области 
первого созыва тремя голосами. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района» и в газете 
«У Белого моря». 

3. Довести настоящее постановление до сведения участковых 
избирательных комиссий. 
 

 

Председатель 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии  

 
 

С.Ф. Белобородова 
  

Секретарь 
Приморской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Горбачева 
 


